ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д.10

тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; Е-таП: Ри_К оётк1@ таП .т

О проведении государственной итоговой аттестации
по программам подготовки квалифицированных
рабочих, служащих

Согласно графика учебного процесса и в связи с завершением полного
срока обучения в группах подготовки квалифицированных рабочих, служащих

Приказываю:

1. Провести защиту выпускных квалификационных работ с 17.06.2022 года по
30.06.2022 года в выпускных группах ОГБПОУ «РПК» согласно графику
проведения защиты выпускных квалификационных работ (Приложение).

2. Заместителю директора по УПР Шаниной А.Н. организовать подготовку
мастерских ОГБПОУ «РПК» к проведению выпускных практических
квалификационных работ.

3. Мастерам производственного обучения, преподавателям, кураторам групп
за 5 дней до начала защиты выпускной квалификационной работы
подготовить и предоставить необходимые документы: производственные
характеристики, дневники производственной практики, отчет о практике,
журнал учебных занятий, протокол выполнения квалификационных работ,
сводную ведомость, согласованную с обучающимися и преподавателями,
аттестационные листы по учебной и производственной практике,
оценочные ведомости.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

30.12.2021 г. Приказ г.Родники

Директор ОГБПОУ «РПК» В.В. Сумин

Приложение
к приказу от 30.12.2021г.

График проведения защиты выпускных квалификационных работ
2021-2022 учебный год

Профессия/специальность Кол-во
выпускников

Предзащита Дата защиты Время Место
проведени

я ГИА
08.01.08 Мастер отделочных

строительных работ
Группа № 7

19 15.06.2022 22.06.2022 9:00 ОГБПОУ
«РПК»,
корпус

№1
08.01.05 Мастер столярно
плотничных и паркетных

работ
Г руппа №9

(демонстрационный экзамен)

19 15.06.2022 17.06.2022-
30.06.2022

9:00 ОГБПОУ
«ШТК»

29.01.08 Оператор швейного
оборудования
Г руппа № 10

20 15.06.2022 22.06.2022 9:00 ОГБПОУ
«РПК»,
корпус

№1
43.01.09 Повар, кондитер

Г руппа № 12
(демонстрационный экзамен)

25 15.06.2022 17.06.2022-
30.06.2022

9:00 ОГБПОУ
«РПК»,
корпус

№3
38.01.02 Продавец, контролер-

кассир
Группа №14

25 15.06.2022 24.06.2022 9:00 ОГБПОУ
«РПК»,
корпус

№2
23.01.17 Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей

Г руппа № 15
(демонстрационный экзамен)

16 15.06.2022 17.06.2022-
30.06.2022

9:00 ОГБПОУ
«ШТК»

Итого: 124